
スナッチ

C&jジャーク

1 55 石井和希 田村 2 ０２ 1 5

2 君島一成 田村 3 ０１ 2 4

3 67 深谷　凌 田村 3 ０１ 1 5

4 73 内藤武蔵 田村 3 ０１ 1 5

5 +102 梶川東馬 田村 2 ０２ 1 5

6 女子

7 64 遠藤梨李 田村 3 ０２ 1 5

8 国分　蘭 田村 2 ０２ 2 4

9 柳沼麻綾 田村 3 ０１ 1 5

10 ＋76 本間愛梨 田村 2 ０３ 1 5

順位 得点

団体　男子の部　1位 　　田村　　得点　　　24　　点　　        女子の部　　１位　　田村　　得点　　19　　点

82×

155

170

220

220

166

127

142

142

78

80

113×

100×

125×

128×

93

75×

81×

70

75

75

72

110×

95

120

120

90

58×

64

62

90

90

120×

110

8870

55

62

60

―

79×

105×

100

73

65

70

95

90

70×

75

100

95

160

スナッチ

1 2 3 1 2 3

C&ジャーク
トータル

59.70

61.70

64.80

85.30

65 68×

68

55

60

55

清野喜教

細川満男

体重

51.55

54.10

68 85 90× 92

佐藤

コントローラー

荒金

タイムキーパー Pジュリー 杉下智史

荒金

官野

官野

競技委員長

公式記録員

荒金

荒金

安藤

安藤

レフリー

小野寺

小野寺

小湊

小湊 佐藤

66.70

71.45

99.55

番号 階級 氏名 所属 学年 生年

R1 県南高校地区大会

金子

金子

第　 １試合(全階級）

令和元年5月11日(土)

競技開始時刻　10時00分

競技終了時刻　 　時 　分

ジュリー


